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Kankaanpään kaupungin elinkeinopalvelut -yksikkö on valmistellut Kasvua 
verkostoista -hanketta, jonka tarkoituksena on edesauttaa alueen yrityksiä 
niiden kasvuun ja kehittymiseen tähtäävien toimenpiteiden 
käynnistämisessä. Hanketta on valmisteltu keskustellen myös 
Kankaanpään naapurikuntien Jämijärvi, Karvia ja Siikainen kanssa ja 
tarkoituksena on hakea hanketta seudullisena Pohjois-Satakuntaa 
koskevana. Hankkeen kestoksi on suunniteltu kaksi vuotta 1.8.2026 - 
31.7.2028 ja sen kustannusarvio on 188.549 euroa. Hankkeelle on 
suunniteltu haettavaksi avustusta 80 % (150.839 euroa) 
maaseuturahoituksesta Lounais-Suomen elinvoimakeskukselta ja myös 
hankkeen kuntarahoitukseen osallistumisesta on neuvoteltu naapurikuntien 
kanssa. 
 
Hankkeen toimenpiteillä tuetaan Pohjois-Satakunnan pk-yritysten kasvua, 
uudistumista ja konkreettisten kehittämis- ja investointitoimien 
käynnistymistä. Hankkeessa kartoitetaan yritysten nykytilannetta, 
kehittämistarpeita, kasvutavoitteita ja investointivalmiutta. Yrityksiä 
sparrataan tunnistamaan omat kehittämiskohteensa ja etenemään 
käytännön toimenpiteisiin esimerkiksi vastuullisuuden, laatuvaatimusten, 
sertifiointien, T&K-yhteistyön, digitalisaation, tuotannon kehittämisen ja 
uusien markkinoiden näkökulmasta. Yrityskohtaisen työn tueksi 
järjestetään työpajoja, joissa käsitellään muun muassa vastuullisuutta, 
laatu- ja sertifiointivalmiuksia, oppilaitosyhteistyötä, 
kaksikäyttöliiketoimintaa sekä uusien teknologioiden hyödyntämistä. 
 
Hankkeessa tehdään tiivistä yhteistyötä Satakunnan ammattikorkeakoulun 
Turvaverkko-hankkeen kanssa. Yhteistyöllä vahvistetaan erityisesti 
yritysten valmiuksia hyödyntää puolustus- ja turvallisuussektorin sekä 
kaksikäyttömarkkinoiden tarjoamia mahdollisuuksia. Kasvua verkostoista -
hankkeen tehtävänä on täydentää tätä työtä yrityskohtaisella 
kehittämisotteella ja tukea yrityksiä konkreettisten kehittämispolkujen 
rakentamisessa. 
 
Hankkeen tavoitteena on sparrata kahden vuoden aikana noin 100 yritystä, 
joista vähintään 60 yrityksen arvioidaan käynnistävän hankkeen 
seurauksena kehittämis- tai investointitoimia. Hankkeen avulla 
vahvistetaan alueen yritysten kilpailukykyä, kasvuedellytyksiä ja seudullista 
yrityspalveluyhteistyötä. 
 
 
 

Yritysvaikutukset Päätöksellä on merkittäviä yritysvaikutuksia. Hankkeen toteutuminen 
mahdollistaisi mittavan yritys- ja hankeneuvonnan erikoistuvan 
lisäresurssin tarjoamisen yrityskentän hyödynnettäväksi yritysten kasvua ja 
kehittymistä tukemaan. 
 

Esittelijä Elinkeinojohtaja Rajamäki Marko 
  
Päätösehdotus  



Elinvoimalautakunta päättää hyväksyä esitetyn hankkeen ja sitä koskevan 
hankesuunnitelman sekä hakea hankkeeseen avustusta 
maaseuturahoituksesta Lounais-Suomen elinvoimakeskukselta. 
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Täytäntöönpano - 
 
Lisätietoja antaa Elinkeinojohtaja Marko Rajamäki, p. 040 7177578 
 

 


